
    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 11 апреля 2022 г.                           № 42  

 

О внесении изменений в Перечень 

муниципального имущества город-

ского поселения Угольные Копи, пе-

редаваемого субъектам малого и 

среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением Ад-

министрации городского поселения 

Угольные Копи от 15 июня 2016 года 

№ 125 

 

На основании информации Центра технической инвентаризации и ка-

дастровых работ по Чукотскому автономному округу Восточно-Сибирского 

филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» от 30.03.2022 №97, 

Администрация городского поселения Угольные Копи,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского поселения 

Угольные Копи, передаваемого субъектам малого и среднего предпринима-

тельства, утвержденный постановлением Администрации городского посе-

ления Угольные Копи от 15.06.2016 года № 125, постановлением Админи-

страции городского поселения Угольные Копи  от 18.11.2016 года № 203, по-

становлением Администрации городского поселения Угольные Копи от 

03.07.2017 года № 83, постановлением Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 27.07.2017 года № 103, постановлением Администрации 

городского поселения Угольные Копи от 31.10.2017 года № 162, постановле-

нием Администрации городского поселения Угольные Копи от 26.07.2018 

года № 83, постановлением Администрации городского поселения Угольные 

Копи от 16.12.2019 года № 103,  постановлением Администрации городского 

поселения Угольные Копи от 26.07.2018 года № 83, постановлением Адми-

нистрации городского поселения Угольные Копи от 28.05.2020 года № 38, 

постановлением Администрации городского поселения Угольные Копи от 

20.07.2020 года № 46, постановлением Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 04.08.2021 года № 78 следующие изменения: 

1.1. пункт 15 изложить в следующей редакции: 

«  



№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Адрес (местона-

хождения) 

Общая 

площадь 

(м²) 

Целевое назначе-

ние (разрешенное 

использование) 

Кадастровый но-

мер 

1 2 3 4 5 6 

15 Казарма Чукотский авто-

номный округ, 

Анадырский район, 

п. Угольные Копи, 

ул. Советская 

1 630,0 Нежилое; 

оптовая и рознич-

ная торговля про-

довольственными 

и непродоволь-

ственными това-

рами 

87:04:000000:418 

» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с момента его опубликования (обнародо-

вания). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.И. Костич 


